О/
/ иJ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 июля 2018 г. ст-ца Курская № 440

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муници­
пальных образовательных учреждений Курского муниципального района
Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Кур­
ского муниципального района Ставропольского края от 10 мая 2018 г. № 297

Администрация Курского муниципального района Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение
об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений
Курского муниципального района Ставропольского края, утвержденное по­
становлением администрации Курского муниципального района Ставрополь­
ского края от 10 мая 2018 г. № 297.

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур­
ского муниципального района Ставропольского края обеспечить официаль­
ное обнародование настоящего постановления на официальном сайте адми­
нистрации Курского муниципального района Ставропольского края в ин­
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципа­
льного района Ставропольского края в информационно-телекоммуника­
ционной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возник­
шие с 01 января 2018 г.

Глава Курского
муниципального района
Ставропольского края С. И. Калашников

I ВХОД N2 Ччь

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Курского муниципального района
Ставропольского края
от 12 июля 2018 г. № 440

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Положение об оплате труда работников

муниципальных образовательных учреждений Курского му}шципаль-
ного района Ставропольского края, утвержденное постановлением

администрации Курского муниципального района Ставропольского края
от 10 мая 2018 г. № 297

1. В подпункте 2.1.4 пункта 2.1 графу 3 пункта 3 таблицы дополнит
словами «; методист».

2. В подпункте 2.2.1 пункта 2.2:
2.1. Графу 3 пункта 1 таблицы дополнить словами «; секретарь-мапп

нистка, делопроизводитель».
2.2. Графу 3 пункта 4 таблицы дополнить словами «; бухгалтер».
3. В пункте 3.6 таблицу дополнить строкой 3 следующего содержания:

3 . За работу в образовательных учреждениях, имеющих
специальные (коррекционные) отделения, классы,
группы для обучающихся (воспитанников) с отклоне­
ниями в развитии: работникам, непосредственно заня-
тым в таких классах (группах)_______________________

Управляющий делами администрации
Курского муниципального района
Ставропольского края .В.Богаевска5